
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД № 38 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 от 01. 09. 2023 года                № 431 

г. Кореновск 

 

 

 

Об утверждении Положения о  планировании воспитательно-

образовательного процесса  МАДОУ детский сад № 38 МО Кореновский 

район 

 

 

На основании решения совета педагогического коллектива от 25.08.2023 

года № 1, п р и к а з ы в а ю: 

 

 

1. Утвердить Положение о  планировании воспитательно-образовательного 

процесса муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения детского сада № 38 МО Кореновский район в соответствии с 

приложением № 1. 

2. Положение вступает в силу с 01 сентября 2023 года. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.О.Заведующего МАДОУ детского сада № 38 

муниципального образования 

Кореновский район                                                              Т.Н. Фокина 

 

 

 


		2023-09-11T15:38:48+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 38 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




